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	Sanktioner mot det egna fosterlandet och andra reflektioner

I Kuba finns det en gräns på tio år för att utöva presidentämbetet, enligt 2019 års konstitution, som godkändes i en folkomröstning

med 86 % av rösterna. I El Salvador har däremot kongressen just godkänt möjligheten till obegränsade omval av presidenten, till

förmån för den nuvarande presidenten Nayib Bukele. Men vilket av de två länderna betraktas som en ?diktatur? och vilket som en

?demokrati? av de stora medierna?

I El Salvadors fängelser har 427 personer dött sedan undantagstillståndet infördes 2022. Men där mänskliga rättigheter sägs kränkas,

kom ihåg, är det... på Kuba!

 

 Fängelset Ciudad Barrios, El Salvador. Nu ska USA placera fångar i landets fängelser. Foto: Presidencia de El Salvador

I Dominikanska republiken dog åtta personer och dussintals är fortfarande saknade efter att en båt med dominikanska och haitiska

migranter förliste i juli. Men till skillnad från nyheterna om de kubanska båtflyktingarna, som alltid är kryddade med verben ?fly?

och ?rymma? och med alla möjliga detaljer om den ekonomiska och politiska situationen på ön, är nyheterna i detta fall kortfattade

och sterila. Som sjukhusrapporter.

I Panama dog två personer i juni till följd av polisens ingripande mot sociala protester. En månad senare dog en man i Peru under

gruvarbetarnas demonstrationer. Inget som har fått mer än möjligtvis en kort notis i den internationella pressen. Men kan ni

föreställa er hur mycket uppmärksamhet dessa dödsfall skulle ha fått om de hade inträffat i Kuba? För övrigt har Perus kuppmakare

och president Dina Boluarte avslutat sin mandatperiod utan att stå till svars för de 54 dödsfallen till följd av repressionen efter

kuppen som störtade och fängslade den valde presidenten Pedro Castillo.

I Brasilien har högsta domstolen dömt före detta presidenten Jair Bolsonaro till husarrest för hans deltagande i kuppförsöket 2022.

Som svar har Donald Trump förbjudit domaren i målet, Alexandre de Moraes, att resa in i USA och infört en tull på 50 % på

brasilianska produkter, en åtgärd som ? hör och häpna ? stöds av den ultrahögerextrema bolsonaristiska rörelsen. I Colombia är det

ungefär samma sak. Den före detta presidenten Álvaro Uribe har dömts till 12 års fängelse för mutbrott, och den colombianska

extremhögerns medie- och politiska maskineri manövrerar redan för att Trump ska införa sanktioner mot deras eget land.

Det är, i mindre skala, samma strategi som drabbar Kuba och Venezuela, länder som lider av total ekonomisk blockad, utformad av

en påstådd ?opposition? allierad med USA. Detta är vad demokrati innebär enligt den latinamerikanska högern och Vita huset: att

straffa, utarma och utöva utpressning, alltid ? förstås ? i ?frihetens? namn. Precis som maffian.

En maffia som för några veckor sedan också sanktionerade FN:s särskilda rapportör Francesca Albanese för hennes anklagelser om

folkmord i Gaza och för 48 internationella företags och institutioners medverkan i detta [inklusive Volvo]. USA är en
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maffialiknande och totalitär stat som skyddar en annan maffialiknande och totalitär stat, Israel, så att den kan begå folkmord med

straffrihet inför hela världens ögon. Mer än 60 000 oskyldiga människor har mördats i Gaza. 28 flickor och pojkar dör varje dag på

grund av bomber, hunger, undernäring och därmed sammanhängande sjukdomar.

Och detta fortsätter på grund av fegheten hos den politiska klassen, till exempel inom Europeiska unionen, som varje dag mer och

mer knäböjer inför dem som skyddar och stöder folkmordet på det palestinska folket.

Cubainformacion, med källhänvisningar i länken 250808 (ZT)

Derecha de Brasil y Colombia apoya sanciones de EEUU contra su propio país: ¿les suena a Cuba? 

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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